
О признании утратившим силу  

постановлений Администрации  

Альменевского района  

 

В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации 

Альменевского района в соответствии с действующим законодательством Администрация 

Альменевского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать    утратившим    силу    следующие    постановления     Администрации 

Альменевского района: 

1) от 8 ноября 2016 года № 251 «Об утверждении административного регламента 

муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время»»; 

2) от 8 ноября 2016 года № 233 «Об утверждении административного регламента 

по предоставлению отделом образования Администрации Альменевского района 

Курганской области муниципальной услуги «Предоставление информации об 

организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного 

общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в 

образовательных учреждениях, расположенных на территории Альменевского района». 

2. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Альменевского 

района Курганской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования. 

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого 

заместителя Главы Альменевского района Каримова Р.Р. 
  

 

Глава Альменевского района                                                                               В.А. Яшников 

 

 
Исп.Сафаргалеев И.Ф. 

т. 9-88-11 

 
 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

  
 

 

6 октября 2020 года № 386 

  с. Альменево 
 


